РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19. 01. 2015 г.
                                         с. Червянка                                                              № 3
«О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета Червянского муниципального

образования на 2015 год»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Решением думы Червянского муниципального образования от 29.12.2014 г. №93 «О бюджете Червянского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»;
1. Внести в перечень главных доходов бюджета Червянского муниципального образования на 2015 год (далее - перечень) следующие изменения:

1.1 закрепить за главным администраторам доходов бюджета – Муниципальным казённым учреждением «Администрация Червянского муниципального образования» следующие КБК  доходов
1. 996 219 05000 10 0000 151- Возврат остатков субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 19.01.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Червянского
муниципального образования                                                                                 А.С.Рукосуев